
• • • I I I I I

Uchwała Nr 5 2 ) ^  /2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 4 % eterrpowta 2021 r.

w sprawie ogłoszenia przetargu pisemnego na sprzedaż samochodów osobowych

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz.1668 z późn. zm.), § 21 ust 1 uchwały NrVI/45/2007 
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Opolskiego (Dziennik Urzędowy Woj. Opolskiego Nr 
34, poz. 1323) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie 
zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 
państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. Nr 97, poz. 443 z późn. zm.), 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż następujących samochodów osobowych, będących 
własnością Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, w trybie przetargu 
pisemnego:
1) TOYOTA AN/ENSIS, MR’03 E4, rodzaj nadwozia sedan, nr. rej. OP 46132, rok 

produkcji 2005, stan licznika: 416 565 km, cena wywoławcza: 4 946,00 zł,
2) FORD FIESTA, 1.2 MR’06, rodzaj nadwozia hatchback, nr. rej. OP 70025, rok 

produkcji 2008, stan licznika: 111 585 km, cena wywoławcza: 739,00 zł.
2. Treść obwieszczenia o przetargu stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

Przetarg przeprowadzi Komisja Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, skład 
i zadania której określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§1

§2

§3
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Antoni Konopka


